
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 28 del 19/02/2009
 

 
ASL FG FOGGIA
 
Avviso di aggiudicazione appalto fornitura attrezzature sanitarie.
 
 
 
 I.1) A.S.L. FG P.zza della Libertà, 1 - Foggia 71100 IT All’attenzione di: dott. Donato Marzano Tel. 0885
419221 danilomarzano@libero.it Fax 0885 415536 www.aslfg.it;
 
 I.2) Organismo di diritto pubblico-Salute; L’amministrazione aggiudicatrice acquista per conto delle
amministrazioni aggiudicatrici: no;
 
 II.1.1) Procedura Aperta per l’affidamento della fornitura “chiavi in mano” di attrezzature sanitarie da
destinarsi all’U.O. di Radiologia del Presidio Ospedaliero di Manfredonia;
 
 II.1.2) acquisto di forniture da consegnare all’U.O. di Radiologia del Presidio Ospedaliero di
Manfredonia;
 
 II.1.4) Fornitura “chiavi in mano” di apparecchiature elettromedicali suddivisa in due lotti interi ed
indivisibili;
 
 II.2.1) Valore finale totale degli appalti (al netto di IVA): Valore: Euro unmilionetrentamila/00 Moneta:
euro 1.030.000,00;
 
 IV.1.1) Aperta;
 
 IV.2.1) Offerta economicamente più vantaggiosa in termini di criteri enunciati nel capitolato speciale;
 
 IV.3.2) Bando di gara pubblicato sulla G.U.C.E. (n. 2007/S224 - 273312) in data 21/11/07. Avviso di
Rettifica pubblicato sulla G.U.C.E. (n. 2008/S090 - 121483) in data 9/05/08; APPALTO N. 001 TITOLO:
Lotto n.1 (apparecchiatura radiologica telecomandata digitalizzata);
 
 V.1) DATA DI AGGIUDICAZIONE: 15/01/09;
 
 V.2) OFFERTE RICEVUTE: 006;
V.3) AGGIUDICATARIO: Philips Medicai Systems s.p.a. Via G. Casati, 23 Monza (Mi) 20052 It Fax
0392036205;
 
 V.4) Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: Valore: Euro duecentoquarantunomila/00. Valore

1



finale totale dell’appalto: Valore: Euro duecentoquarantamila/00;
 
 V.5) Il contratto, per la parte relativa alle opere edili ed impiantistiche, è stato subappaltato euro
43.150,00 IVA esclusa (in percentuale 18%); APPALTO N. 002 TITOLO: Lotto n. 2 (apparecchio TAC
multisliato);
 
 V.1) DATA DI AGGIUDICAZIONE: 15/01/09;
 
 V.2) OFFERTE RICEVUTE: 003;
 
 V.3) AGGIUDICATARIO: Philips Medical Systems s.p.a. Via G. Casati, 23 Monza (Mi) 20052 IT Fax
0392036205;
 
 V.4) Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: Valore: Euro settecentonovantunomila/00; Valore
finale totale dell’appalto (Iva esclusa); Valore: Euro settecentonovantamila/00;
 
 V.5) Il contratto, per la parte relativa alle opere edili ed impiantistiche, è stato subappaltato euro
69.680,00 IVA esclusa (in percentuale 8,80%);
 
 VI.4) 05/02/2009.
 
Il Direttore Generale
Dott. Ruggiero Castrignanò
 
_________________________

2


